
Binnenwater Planning Scubadoe "De Venen"
Datum Clubactiviteit Opleiding  

Open Water Diver 

Friday, 30 September 2022
Friday, 7 October 2022 Conditie- en spelavond
Friday, 14 October 2022 Perslucht / herhalingsoefeningen
Friday, 21 October 2022 Conditie- en spelavond
Friday, 28 October 2022 Perslucht / herhalingsoefeningen
Friday, 4 November 2022 oefen avond voor de staf leden oefen avond voor de staf leden
Friday, 11 November 2022

Friday, 18 November 2022 Conditie- en spelavond
Friday, 25 November 2022 Perslucht / herhalingsoefeningen 
Friday, 2 December 2022
Friday, 9 December 2022 Perslucht / herhalingsoefeningen OWD
Friday, 16 December 2022 Conditie- en spelavond OWD
Friday, 23 December 2022 Perslucht / herhalingsoefeningen OWD
Friday, 30 December 2022

Friday, 6 January 2023 Conditie- en spelavond OWD
Sunday, 8 January 2023
Friday, 13 January 2023 Nettenavond bij voldoende interesse OWD

Saturday, 14 January 2023
Friday, 20 January 2023 Perslucht/herhalingsoefeningen OWD
Friday, 27 January 2023 Fotografeer oefenavond OWD
Friday, 3 February 2023 Perslucht/herhalingsoefeningen OWD
3-4-5 februari 2023
Friday, 10 February 2023 Conditie- en spelavond OWD
Friday, 17 February 2023 Perslucht/herhalingsoefeningen OWD
Friday, 24 February 2023 Conditie- en spelavond OWD
Friday, 3 March 2023 Perslucht/herhalingsoefeningen OWD
Friday, 10 March 2023 zwemtraining ondervoorbehoudt OWD
Friday, 17 March 2023 Perslucht/herhalingsoefeningen OWD
Friday, 24 March 2023 Rescueoefenavond OWD
Friday, 31 March 2023 Conditie- en spelavond OWD
Friday, 7 April 2023

Friday, 14 April 2023 Perslucht/herhalingsoefeningen OWD

Friday, 21 April 2023 Perslucht/herhalingsoefeningen OWD herhaling
Friday, 28 April 2023 Familieavond voor alle leden (dus ook cursisten) met gezinsleden/aanhang en 

intro’s)

Familieavond voor alle leden (dus ook cursisten) met gezinsleden/aanhang en 

Nieuwjaarsduik, Zandeiland 4, Vinkeveen,  bij Airdiving. (10.00 uur)

ZWEMBAD GESLOTEN

Film avondje met eten vooraf

LEDENVERGADERING  start om 19.30 uur!

Clubuitje samen koken

Duikvaker beurs in houten

Goede vrijdag geen zwembad


